LG2-AB-AC200 Details PDF
Autorinės teisės © 2020 - patikimas elektroninių komponentų platintojas - Ocean-Components.com
El. Paštas: Info@Ocean-Components.com
Adresas: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Omron Automation & Safety LG2-AB-AC200 Omron Automation & Safety tiekėjas Omron Automation & Safety platintojas
Omron Automation & Safety
Vaizdas gali būti atvaizdavimas. Žr. Produkto detalių
specifikacijas.
DALIES NUMERIS LG2-AB-AC200
GAMINTOJAS Omron Automation & Safety
APIBŪDINIMAS VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Švinas nemokamas / RoHS atitinka
DUOMENŲ LAPAS
SERIJA *
KITI VARDAI LG2/AB/AC200
LG2ABAC200
DRĖGMĖS JAUTRUMO LYGIS (MSL) 1 (Unlimited)
GAMINTOJO STANDARTINIS PRATĘSIMO LAIKAS 2 Weeks
"LEAD FREE STATUS / ROHS" STATUSAS Lead free / RoHS Compliant
IŠSAMUS APRAŠYMAS Sensor Output
LG2-AB-AC200
Dalies numeris: LG2-AB-AC200
Gamintojas / Gamintojas: Omron Automation & Safety
Prekės aprašymas VOLTAGE SENSOR 200VAC PLUG-IN
Duomenų lapai:
RoHs statusas Švinas nemokamas / RoHS atitinka
Laivas iš Honkongas
Siuntimo būdas DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
LG2-AB-AC200.pdf
PRAŠYMAS KOTIRUOTI
LG2-AB-AC200 specifikacijos
LG2-AB-AC200.pdf
Susijusios žymės
Susiję produktai
LG226C103MAT2S1
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 10000PF 6.3V X7R 0306
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG2-AB-AC100
Gamintojai:  Omron Automation & Safety
apibūdinimas:  VOLTAGE SENSOR 100VAC PLUG-IN
Sandelyje:  2 pcs
RFQ
LG226C104MAT2S1
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 0.1UF 6.3V X7R 0306
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG2-DB DC48
Gamintojai:  Omron Automation & Safety
apibūdinimas:  VOLTAGE SENSOR 48VDC PLUG-IN
Sandelyje:  2 pcs
RFQ
LG2-AB AC220
Gamintojai:  Omron Automation & Safety
apibūdinimas:  VOLTAGE SENSOR 220VAC PLUG-IN
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG2-AB-AC110
Gamintojai:  Omron Automation & Safety
apibūdinimas:  VOLTAGE SENSOR 110VAC PLUG-IN
Sandelyje:  2 pcs
RFQ
LG226D104MAT2S1
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 0.1UF 6.3V X5R 0306
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG224Z474MAT2S1
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 0.47UF 4V X7S 0306
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG2-DB DC12
Gamintojai:  Omron Automation & Safety
apibūdinimas:  VOLTAGE SENSOR 12VDC PLUG-IN
Sandelyje:  2 pcs
RFQ
LG2-DB DC24
Gamintojai:  Omron Automation & Safety
apibūdinimas:  VOLTAGE SENSOR 24VDC PLUG-IN
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG224Z334MAT2S1
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 0.33UF 4V X7S 0306
Sandelyje:  Out stock
RFQ
LG224Z224MAT2S1
Gamintojai:  AVX Corporation
apibūdinimas:  CAP CER 0.22UF 4V X7S 0306
Sandelyje:  Out stock
RFQ